
OTA CO.,LTD.

残留塩素計･リン酸塩チェッカー･ヨウ素チェッカー･鉄チェッカー･濁度計 92

手軽で使いやすい。小型のチェッカーです。
●DPD法
●吸光光度式
＜付属品＞
①ガラスセル ×2  
②セルキャップ×2
③試薬×6
④単4アルカリ乾電池 ×1
⑤ケース×1

HI701/HI711

HI713

HI718

HI721

HI98703

HI93414

水
　
質
　
計

濁度・残留塩素計
バリデーター
遊離塩素試薬
全塩素試薬
濁度計
バリデーター
ガラスセル
セルキャップ
セル洗浄用布
シリコンオイル
タグ

HI93414
HI93414-11
HI93701-01
HI93711-01
HI98703

HI98703-11
HI731331
HI731335N
HI731318
HI93703-58
HI920005
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325,000
42,000
5,200
5,200

270,000
34,000
5,600
3,900
4,500
6,000
34,000

357,500
46,200
5,720
5,720

297,000
37,400
6,160
4,290
4,950
6,600
37,400

濁度・遊離塩素・全塩素

粉末100回分
粉末100回分
濁度

4本入
4個入
4枚入
15ml
5個入

4092027
4092028
4092003
4092008
4092031
4092032
4092033
4092034
4092025
4092036
4092037

濁度・残留塩素計／濁度計 HI93414/HI98703

レンジ　濁度
レンジ　残留塩素
精度
光源
校正
使用環境
電源
寸法・重量
※ガラスセル・セルキャップ・セル洗浄布・セル洗浄液は上記価格と同じ。

HI93414
0.00～9.99, 10.0～99.9, 100～1000NTU
0.00～5.00mg/L (遊離塩素・全塩素とも)

±2%+0.02NTU/0.02mg/L
タングステンランプ

2点, 3点, 4点校正 (濁度)・1点 (残留塩素)
0～50℃

単3形アルカリ乾電池×4
224×87×77mm　512g

HI98703
0.00～9.99, 10.0～99.9, 100～1000NTU

-
±2%+0.02NTU

タングステンランプ
2点, 3点, 4点校正 (濁度)

0～50℃
単3形アルカリ乾電池×4
224×87×77mm　512g

残留遊離塩素チェッカー
遊離塩素試薬
遊離塩素試薬
遊離塩素試薬
遊離塩素試薬
残留全塩素チェッカー
全塩素試薬
全塩素試薬
全塩素試薬
全塩素試薬
リン酸塩チェッカー
リン酸塩試薬
リン酸塩試薬
リン酸塩試薬
ヨウ素チェッカー
ヨウ素試薬
ヨウ素試薬
ヨウ素試薬
鉄チェッカー
鉄試薬
鉄試薬
鉄試薬
ガラスセル
セルキャップ
セル洗浄用布
セル洗浄液

HI701
HI701-25

HI93701-01
HI93701-03
HI93701-FJ

HI711
HI711-25

HI93711-01
HI93711-03
HI93711-TJ

HI713
HI713-25

HI93713-01
HI93713-03

HI718
HI718-25

HI93718-01
HI93718-03

HI721
HI721-25

HI93721-01
HI93721-03
HI731321
HI731225J
HI731318
HI93703-50
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14,000
2,000
5,500
15,500
15,500
14,000
2,000
5,500
15,500
14,000
14,500
1,850
7,300
21,000
15,000
2,200
7,700
19,500
15,000
2,200
7,200
19,000
5,600
3,900
4,700
7,000

15,400
2,200
6,050
17,050
17,050
15,400
2,200
6,050
17,050
15,400
15,950
2,035
8,030
23,100
16,500
2,420
8,470
21,450
16,500
2,420
7,920
20,900
6,160
4,290
5,170
7,700

遊離塩素タイプ
粉末25回分
粉末100回分
粉末300回分
錠剤500回分
全塩素タイプ
粉末25回分
粉末100回分
粉末300回分
錠剤・液体300回分

粉末25回分
粉末100回分
粉末300回分

粉末25回分
粉末100回分
粉末300回分

粉末25回分
粉末100回分
粉末300回分
4本入
4個入
4枚入
230ml

4092001
4092002
4092003
4092004
4092005
4092006
4092007
4092008
4092009
4092010
4092011
4092012
4092013
4092014
4092015
4092016
4092017
4092018
4092019
4092020
4092021
4092022
4092023
4092024
4092025
4092026

残留塩素チェッカー HI701/HI711
リン酸塩／ヨウ素／鉄チェッカー HI713/718/721

レンジ
分解能
精度
光源
受光部
使用環境
電源
寸法・重量

HI713
0.00～2.50ppm (mg/L)
0.01ppm (mg/L)

±4%　±0.04ppm (mg/L)
LED＠5.25nm

シリコンフォトセル
0～50℃

単4形アルカリ乾電池×1
81.5×61.0×37.5mm　6.4kg

HI718
0.00～12.5ppm (mg/L)
0.1ppm (mg/L)

±5%　±0.1ppm (mg/L)
LED＠5.25nm

シリコンフォトセル
0～50℃

単4形アルカリ乾電池×1
81.5×61.0×37.5mm　6.4kg

HI721
0.00～5.00ppm (mg/L)
0.01ppm (mg/L)

±2%　±0.04ppm (mg/L)
LED＠5.25nm

シリコンフォトセル
0～50℃

単4形アルカリ乾電池×1
81.5×61.0×37.5mm　6.4kg

レンジ
分解能
精度
光源
受光部
使用環境
電源
寸法・重量

HI701
0.00～2.50ppm (mg/L)
0.01ppm (mg/L)

±3%　±0.03ppm (mg/L)
LED＠525nm

シリコンフォトセル
0～50℃

単4形アルカリ乾電池×1
81.5×61.0×37.5mm　64g

HI711
0.00～3.50ppm (mg/L)
0.01ppm (mg/L)

±3%　±0.03ppm (mg/L)
LED＠525nm

シリコンフォトセル
0～50℃

単4形アルカリ乾電池×1
81.5×61.0×37.5mm　64g


